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,Jednocześnie podaje się do wiadomości, .fe notami z dnia szej Konwencji na Sierra Leone i Hang Kong, za których sto~ 
12 września 1960 r . i z dnia 21 września 1960 r. Rząd Wiel~ , surrki międzynarodowe jest on odpowiedzialny: 
ki ej Brytanii powiadomił Sekretarza ' Generalnego -Organizacjt 
Narodów Zjednoczonych o rozciągnięciu postanowień powyż- Minister Spraw Zagranic'znych: A. Rapacki 
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\ OSWIADCZENIE RZĄDOWB 

z dnia 9 grudnia 1960 r, 

w sprawie wypowiedzenia przez, Polskę Układu pomiędzy Polską a ' Danią dotyczącego , teglugł powletnne). 
podpisanego w KopeBluldze dnia 16 grudJli. 1924 .... 

J 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 22 
"Układu pomiędzy Polską a Danią d(}tyczącego żeglugi po
wietrznej, podpisanego w K(}penhadze dnia 16 grudnia 1924 r. 

(Dz. U . .z 1925 r , Nr 47, pozo 326), nastąpiło dnia 27 paździer~ 
, n lka 1960 r . wypowie'dzenie prżezPolskę powyższego Układu; 

Mlnister Spraw Zagranicznych: A. Rapacki 

,-

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Mini-" , 
strów (Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru, 

Opłata za prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi : rocznie 75,- zł, półrocznie 45,- zł. 
Opłata za 'prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi : rocznie 45,- zł, póJrocznie 27,- zł. 

Prenumeratę moźna zgłaszać tylko na okres roczny (octU) lub na okres pół roczny (od LI i od I.vII). Opłata powim'a być uisz
czona co nafmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc za okres rocwy lub za l półrocze - do dnia 30 listopada, za 
II półrocze - do dnia 31 maja. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych termina ch, wysyJka pierwszych numr-rów do
konana zostanie z opóżnlenlem. Jednostki na rozrachunku gospodarczym I inni abonenci powinni dokonać' wpłat za prenumeratę 
na konto Narodowego Banku Polskiego, Oddział IV Miejski, War szawa, nr 1528-91-903, cz. 3, dz. 5, rozdz. 19. Rach unków za pren u
meratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy poda ć ,dokla dną nazwę instytucji (bez skrótów). nazwę i numer doręcza j ącer:o 
urzęau pocztowego (jak Warszawa ID, Poznań 3 itp.). powiat, ulicę, nr domu, -nr skrytki p0cztowej ,oraz ' ilość zamawianych 

, egzemplarzy Dziennika Ustaw. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów,Warszawa, 
Krakowskie PrzedmIeście 50, w punktach sprzedaży w Warszawie: "Dom Książki", Księgarnia Prawno-Ekonomiczna, ul. Nowy Swiat l, 
kiosk .. Domu .1;Csiążki" w gmachu sądów al. Gen. Swlerczewskiego 127, w kasach Sądów Wo jewódzkich w: Białymstoku, KatOWIcach. 
Koszalinie, Łodzi, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasac'h Sądów , Powiatowych w: Bydgoszc~y, Bytomiu.. 
Cieszynie, -C-zęstochowle, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, 'Gnieźnie, J eleniej Górze, Kalisżu; Kielcach, Krakowie, Lublinie" Nlłwym 

Sączu, Olsztynie, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie~ Toruniu i Zamościu. 
t 

Redakcja: Urząd Rady Ministrów - Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3, 
Adniinlstracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, uL Krilkowskie Przedmieście 50; 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w , Zakładach Graficznych "Tamka", \Varszawa, ul. Ta mka 3. 

.Zom /2337 Cena 17.60 zł 


